
Zarządzenie Nr 130/2014

Burmistrza Słubic

z dnia 18 kwietnia 2014 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2014

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2013, poz. 594 ze zmianami), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami) oraz § 12 pkt 1 uchwały nr Nr 
XLIX/382/2013 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Słubice na rok 2014, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do zarządzenia. Łączna 

kwota planowanych dochodów wynosi 64 404 573,05 zł w tym: 

1) dochody bieżące 58 007 973,05 zł, 

2) dochody majątkowe 6 396 600,00 zł. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 2 do zarządzenia. Łączna 

kwota planowanych wydatków wynosi 70 051 660,05 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 55 101 311,05 zł, 

2) wydatki majątkowe 14 950 349,00 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: A7D9C0E1-566F-49A0-8162-C2996E72742C. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 130/2014 Burmistrza Słubic z  dnia 18 kwietnia 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 323 559,052 500,00 326 059,05

01095 Pozostała działalność 323 559,05 326 059,052 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 323 559,05 323 559,05

801 Oświata i wychowanie 0,005 316 833,00 5 316 833,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 81 843,00 81 843,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 81 843,00 81 843,00

80104 Przedszkola - 154 242,00 5 146 791,005 301 033,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 914 433,00 - 154 242,00 760 191,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 72 399,00 72 399,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 72 399,00 72 399,00

852 Pomoc społeczna 12 607,006 103 823,00 6 116 430,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 12 607,00 12 607,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 12 607,00 12 607,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 136 000,000,00 136 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 136 000,00 136 000,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 136 000,00 136 000,00

63 932 407,00 64 404 573,05472 166,05Razem:

Id: A7D9C0E1-566F-49A0-8162-C2996E72742C. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 130/2014 Burmistrza Słubic z  dnia 18 kwietnia 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 323 559,0520 000,00 343 559,05

01095 Pozostała działalność 323 559,05 323 559,050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 386,78 386,78

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 55,13 55,13

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 250,00 2 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 652,38 3 652,38

4430 Różne opłaty i składki 0,00 317 214,76 317 214,76

750 Administracja publiczna 0,008 449 340,00 8 449 340,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 3 000,00 982 778,00985 778,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

3 000,00 - 3 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 3 000,00 147 350,00144 350,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

0,00 3 000,00 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0023 727 812,00 23 727 812,00

80104 Przedszkola 0,00 8 156 406,008 156 406,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 200,00 - 2 800,00 12 400,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 800,00 2 800,00

852 Pomoc społeczna 12 607,009 223 486,00 9 236 093,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 231 526,00231 526,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 862,00 112,00 128 974,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 945,00 - 162,00 23 783,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 840,00 50,00 2 890,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 4 343 030,004 343 030,00

Id: A7D9C0E1-566F-49A0-8162-C2996E72742C. Przyjęty Strona 3



BeSTia
Strona 2

4300 Zakup usług pozostałych 5 800,00 343,00 6 143,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 - 221,00 179,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

800,00 - 122,00 678,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 12 607,00 662 607,00650 000,00

3110 Świadczenia społeczne 650 000,00 12 607,00 662 607,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 214 147,001 214 147,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 600,00 1 000,00 3 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 837 161,00 - 4 500,00 832 661,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 500,00 4 500,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 1 000,00 19 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 400,00 400,00 3 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 1 500,00 - 400,00 1 100,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 500,00 - 300,00 1 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

5 000,00 1 300,00 6 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 136 000,00292 900,00 428 900,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 136 000,00 206 000,0070 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 70 000,00 136 000,00 206 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,005 725 778,00 5 725 778,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 1 623 162,001 623 162,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 588,00 - 400,00 122 188,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 410 574,00 - 9 000,00 1 401 574,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 9 400,00 99 400,00

69 579 494,00 70 051 660,05472 166,05Razem:

Id: A7D9C0E1-566F-49A0-8162-C2996E72742C. Przyjęty Strona 4




